
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  05
ο
  έτους  2014 

========================= 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 5
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα 06 Φεβρουαρίου 2014, ηµέρα ΠΕΜΠΤΗ και ώρα 11,30 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις 

των  άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:  05-/  31-01-2014. 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 

 

       1. Γαλάνης Στέργιος  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2. 

Ηλίας Γκότσης Αντιπρόεδρος 3. Χράπας Παντελής, 4. Νιζάµης ∆ηµήτριος, 5. 

Χασαπίδης Κων/νος, 6. Μερετούδης ∆ηµήτριος, 7. ∆ηµητρίου Ευστράτιος 

(αναπληρωτής της κας Αρναούτογλου Φωτεινής), 8. Ιντος ∆ηµήτριος, 9.  

Χρυσανθίδης Βασίλειος,  Μέλη. 

     

 ΑΠΟΝΤΕΣ:        ΚΑΝΕΝΑΣ  

 

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. 

Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των 

θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 

       

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η          62  / 2014 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:           Ψήφιση πίστωσης και έκδοση σχετικών ενταλµάτων για τους  

                                   Σχολικούς Αγρούς. 

 
     

 

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 10
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. 

Αντιδήµαρχος  ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την 

υπ’ αριθµ. 3440/21-1-2014 εισήγηση της Επιτροπής Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης 

∆ήµου Σερρών, που έχει ως εξής: 

 

-1- 

ΑΔΑ: ΒΙΡ8Ω10-ΩΣΣ



«κ. Πρόεδρε,  

 

Θα θέλαµε να σας ενηµερώσουµε ότι σύµφωνα µε τα στοιχεία που λάβαµε από το 

τµήµα Προσόδων του ∆ήµου Σερρών, πληρώθηκαν στο ∆ήµο τα κάτωθι µισθώµατα 

από Σχολικούς Αγρούς, Αναλυτικά : 

 

1.Μίσθωµα Σχολικού κλήρου (Ικιού Τσαϊρ) Λευκώνα  µε  Αρ.παρ/κού 175/09-01-

2014  για τα έτη 2011-2012 &2 013 από 810€ ανά έτος , συνολικό ποσό 

2.430,00€ (ποσό που αποδίδεται στο ∆ηµοτικό Σχολείο Λευκώνα ) 

 

2. Μίσθωµα Σχολικού κλήρου Μητρουσίου  µε  Αρ.παρ/κού 9549/2-12-2013,  για 

το έτος 2 13, συνολικού ποσού 1.020,00€  (ποσό που αποδίδεται στο ∆ηµοτικό 

Σχολείο Μητρουσίου ) 

 

  Σύνολο 3.450,00€ 

 

Παρακαλούµε,  όπως προβείτε στην ψήφιση πίστωσης και στην έκδοση των σχετικών 

ενταλµάτων η οποία θα πρέπει να γίνει στα εξής στοιχεία: 

Ε.Σ.Ε.Π.Ε. ∆ήµου Σερρών  

Αφµ 997658214 

Α΄ Σερρών 

Κ.Καραµανλή 36» 

 

 

    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Α)   Εγκρίνει τη διάθεση πίστωσης για τα κάτωθι µισθώµατα: 

 

       1.Μίσθωµα Σχολικού κλήρου (Ικιού Τσαϊρ) Λευκώνα  µε  Αρ.παρ/κού 

175/09-01-2014  για τα έτη 2011-2012 &2 013 από 810€ ανά έτος , συνολικό 

ποσό 2.430,00€ (ποσό που αποδίδεται στο ∆ηµοτικό Σχολείο Λευκώνα ) 

 

2. Μίσθωµα Σχολικού κλήρου Μητρουσίου  µε  Αρ.παρ/κού 9549/2-12-2013,  για 

το έτος 2013, συνολικού ποσού 1.020,00€  (ποσό που αποδίδεται στο ∆ηµοτικό 

Σχολείο Μητρουσίου ) 

 

  Σύνολο 3.450,00€ 

 

 

Β)   Ψηφίζει πίστωση ποσού 3.450,00  € σε βάρος του Κ.Α. 00.6711.030 του σκέλους 

των εξόδων του προϋπολογισµού του ∆ήµου Σερρών χρήσης 2014 µε την ένδειξη : 

«ΑΠΟ∆ΟΣΗ ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ  ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΑΓΡΩΝ ΛΕΥΚΩΝΑ ΚΑΙ 

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΗΝ ΕΝΙΑΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗ» 

-2- 

ΑΔΑ: ΒΙΡ8Ω10-ΩΣΣ



Γ) Τα χρηµατικά εντάλµατα θα εκδοθούν µε την επωνυµία  Ε.Σ.Ε.Π.Ε. ∆ήµου 

Σερρών,  ΑΦΜ  997658214,  Α΄ Σερρών,  Κ. Καραµανλή 36. 

 

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

                ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                              

        ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ- 

        ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ – 

               ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ.  

                   & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

                                                                               

 

    

 

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ   

                                                     

 

                                                                                     1)  Γκότσης Ηλίας 

                                                                

                                                                   2)  Χράπας Παντελής     

                                                                 

                                                                       3)   Νιζάµης ∆ηµήτριος 

                

                4)   Χασαπίδης  Κων/νος 

               

5) Mερετούδης ∆ηµήτριος   

 

                                                                                      6)   ∆ηµητρίου Ευστράτιος 

                  

                7)   Ιντος ∆ηµήτριος 

 

                8)  Χρυσανθίδης Βασίλειος 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΡ8Ω10-ΩΣΣ



 

 

 

 

Σέρρες   14-02-2014  

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

                                                  ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΡ8Ω10-ΩΣΣ


